
August 2022 afsluttede jeg en 1-årig uddannelse som Livs- og Vidensmentor, hvor halvdelen af
uddannelsens pensum var forskellig forretnings-, kommunikations- og ledelsesteori. 
Jeg er nu i gang med et uddannelsesforløb som coach i Postive Intelligence, som styrker individers              
 og teams' performance.
Siden august 2022 medlem af bestyrelsen i foreningen Good Life Community, hvor jeg sammen med   
 øvrige fra bestyrelsen leverer events, workshops, mv. til medlemmerne og har styr på juraen.

Andet som optager mig

Min motivation og mit bidrag i bestyrelseslokalet
Jeg er entuasiastisk, engageret, velforberedt og nysgerrig på nye udfordringer. Det driver mig at udvikle
mennesker og virksomheder samt finde pragmatiske løsninger til gavn for alle i organisationen og for
bundlinjen.
Som bestyrelsesmedlem og sparringspartner ser jeg mig selv som en tilføjelse til den viden og erfaring,    
 der allerede er i virksomheden. På den måde skal jeg være med til at stille de rigtige spørgsmål og holde
fokus på virksomhedens fortsatte udvikling og resultater.
Det relationelle er vigtigt for mig, og jeg arbejder for, at bestyrelsen bliver en støttende og kompetent
sparringspartner, som giver god energi til direktionen i det daglige arbejde.

Solveig Dalgaard Johansen
Jurist (cand.jur.), mentor og iværksætter

Min professionelle baggrund er 5 år som advokat med speciale i ansættelsesret - indtil august 2020, hvor vi
som familie flyttede med min mands arbejde til Dubai, hvor vi boede til juni 2023.
Nu er jeg selvstændig juridisk rådgiver, mentor og freelancer, hvor jeg understøtter mine klienter med
juridisk rådgivning og sparring, samt personlig afklaring og udvikling for privatpersoner. 
Min erfaring er størst med SMV'er, men rummer alle størrelser organisationer fra enkeltmands-
virksomheder til C25, offentlige, såvel som private, §60-fællesskaber, foreninger samt fonde.
Det falder mig naturligt at samarbejde med mennesker, uanset titel og niveau i organisationen.
Jeg er vant til at håndtere og analysere komplekse problemstillinger, ligesom jeg er kommerciel og 
 finansiel kyndig, så fokus kan holdes på det strategiske niveau.

Erfaring og kompetencer

Som rådgiver har jeg opnået kendskab til vidt forskellige brancher og i stand til at agere efter branchen. 
Ligeledes kendskab til danske såvel som internationale virksomheder og organisationer, og opnået
multikulturel forståelse.

Branche- og kulturkendskab
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HR- og personalejuridisk ekspertise med fokus på udvikling af mennesker 
og virksomheder til gavn for alle i organisationen og for bundlinjen


